
Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.02.2021 № 26
г.Чудово

О  внесении  изменения  в  пере-
чень  имущества,  находящегося
в  муниципальной  собственно-
сти  города  Чудово,  предлага-
емого  к  передаче  в  государ-
ственную собственность Новго-
родской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в перечень имущества, находящегося в муниципаль-
ной собственности города Чудово, предлагаемого к передаче в государствен-
ную  собственность  Новгородской  области,  утвержденный решением  Совета
депутатов города Чудово от 26.09.2019 № 202, дополнив строкой следующего
содержания:

1 2 3 4 5
Администрация
Чудовского  му-
ниципального
района

мост  через
реку Кересть

Российская  Федерация,
Новгородская  область,
Чудовский муниципаль-
ный  район,  городское
поселение  город  Чу-
дово,  г.Чудово,  ул.Гага-
рина

площадь 
застройки 
376 кв.м



2

2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель Совета
депутатов города О.В. Черкашин


	Р Е Ш Е Н И Е

